COMÉRCIO VAREJISTA DE CARVÃO LTDA inscrita no CNPJ nº 29.273.373/0001-18, com sede 
na Fazenda São Pedro, Zona Rural, no município de Ubaíra, para a atividade de carvoejamento 
em uma bateria de 4 fornos ecológicos “São Jorge” (marca Ecopirol) com capacidade produtiva 
mensal de até 240 (duzentos e quarenta) MDC e 7200 (sete mil e duzentos) litros de extrato 
pirolenhoso, nesse mesmo local e município, mediante o cumprimento da legislação vigente 
e dos condicionantes constantes da íntegra da Portaria que se encontra no referido Processo. 
Art. 2º - Esta Licença refere-se a análise de viabilidade ambiental de competência do Instituto